Tommy

H

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

. Adjective Ends In Est

Farve

Noun

Adjective Ends In Est

Noun

Adjective

Noget Man Goer

Adjective

Navneord - Et

Noget Man Goer

Navneord - Et

Noget Man Goer

Verb Base Form

Noget Man Goer

Verb Base Form

Verb Base Form

Verb Base Form

BevaGelse

Noun

BevalGelse

Part Of Body

Verb Base Form

Navneord - Et

More stories at WordBlanks.com



https://www.wordblanks.com/?utm_campaign=internal&utm_medium=pdf&utm_source=wordblanks.com

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31

Part Of Body

Navneord - Et

Noget Man Goer

Et - Kropsdel

Noun

Part Of Body

Adjective

Part Of Body




Tommy

Den Tommy havde et
, 0g fordi den var saa og nemt kom til at , havde den ogsaa
et , den kunne faa paa, naar det var koldt.

En efteraarsaften endnu inden man var begyndt at fyre, sad froeken Bang, som g ede Tommy, og

Hun hentede et og pakkede sig godt ind i det, og saa satte hun sig til at

Tommy laa paa gulvet og kiggede op paa hende, den rystede lidt, men hun lagde ikke maerke til det. "

;" sagde den. Froeken Bang videre. " ," sagde

Tommy, " :

"Ti dog stille, Tommy," sagde froeken Bang uden at se op fra bogen.

Saa bedluttede Tommy selv at goere noget, den ud i gangen, hentede sig og

ind og lagde det for froeken Bangs ." ," sagde den

igen



og kradsede paa med den ene

"Hvad er der dog, Tommy?" spurgte hun og kiggede ned. Saa opdagede hun

"Stakkelslille Tommy," sagde hun, "jeg havde helt glemt, at du ogsaa kunne S Hun
loeftede ham op og lagde ham i sit og pakkede lidt om ham, der laa han lunt
0g godt, han havde hele tiden oensket at komme til at der.

"Jeg er i grunden ikke saa ," taenkte Tommy og missede soevnigt med
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